
 

 

 

 
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 
                                            

VENDIM 

Nr. 68, datë 24.04.2019 

 

PËR 

PËR CAKTIMIN E ANËTARIT PËR KRYERJEN E DETYRAVE NË LIDHJE ME 

MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, bazuar në nenin 91, pika 2 e ligjit nr.115/2016, “Për organet e 

qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, si dhe në nevojën për të përmirësuar marrëdhëniet e 

institucionit me publikun, 

V E N D O S I : 

 

1. Caktimin e anëtarit të Këshillit, z. Erjon Muharremaj, për kryerjen e detyrave në lidhje me 

marrëdhëniet me publikun.  

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të 

Lartë Gjyqësor. 

 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

  


